

Årsredovisning

Mikael Frick Consulting AB

559053-5679

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pierre Mikael Frick
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.
Företaget har sitt säte i Hallands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	217	468	576	927
Resultat efter finansiella poster	-172	70	2	226
Soliditet %	79	75	77	83

Nettoomsättningen har minskat då anställd har arbetad deltid under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	253 008	36 461
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		36 461	-36 461
- Årets resultat			8 124
- Belopp vid årets utgång	50 000	189 469	8 124

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	189 469
Årets resultat	8 124
Summa	197 593

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	197 593
Summa	197 593

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	216 843	468 390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	216 843	468 390
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-158 700	-118 482
Personalkostnader	-215 728	-280 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 574	0
Summa rörelsekostnader	-389 002	-398 490
Rörelseresultat	-172 159	69 900
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	667	574
Räntekostnader och liknande resultatposter	-384	-789
Summa finansiella poster	283	-215
Resultat efter finansiella poster	-171 876	69 685
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	180 000	-20 500
Summa bokslutsdispositioner	180 000	-20 500
Resultat före skatt	8 124	49 185
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-12 724
Årets resultat	8 124	36 461

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	131 167	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>131 167</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		131 167	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 780	136 692
Övriga fordringar		696	637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 818	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>29 294</i>	<i>137 329</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		490 149	863 893
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>490 149</i>	<i>863 893</i>
Summa omsättningstillgångar		519 443	1 001 222
SUMMA TILLGÅNGAR		650 610	1 001 222

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	189 469	253 008
Årets resultat	8 124	36 461
<i>Summa fritt eget kapital</i>	197 593	289 469
Summa eget kapital	247 593	339 469
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	336 780	516 780
Summa obeskattade reserver	336 780	516 780
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	15 449
Leverantörsskulder	1 795	6 063
Skatteskulder	-34 851	-22 127
Övriga skulder	64 577	116 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 716	28 715
Summa kortfristiga skulder	66 237	144 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	650 610	1 001 222

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Inköp	145 741	0
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	145 741	0
-----------------------------	---------	---

Årets avskrivningar	14 574	0
---------------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Karl Gustav

Pierre Mikael Frick

Pierre Mikael Frick

2025-06-23